ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH HƯNG

–––––––––––

Số: 97/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hưng, ngày 30 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành Quy chế “Thi đua, Khen thưởng”;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Thạch Hưng, gồm các

ông (bà) có tên sau:

I. Chủ tịch Hội đồng:

1. Ông: Trương Thế Kỷ -  Chủ tịch UBND xã.

II. Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

1. Kính mời Ông: Nguyễn Văn Quý, Chủ tịch HĐND-Chủ tịch CĐCS xã;

2. Kính mời Ông: Lê Trung Liện, Chủ tịch UBMTTQ xã;

III. Các thành viên:

1. Bà: Nguyễn Thị Tâm, Phó Chủ tịch HĐND

2. Ông: Nguyễn Xuân Thái, Phó Chủ tịch UBND xã.

3. Bà: Phạm Thị Hà, Phó chủ tịch UBND xã

5. Bà: Trần Thị Hoài Thanh, Chủ tịch Hội LHPN, thành viên;

6. Ông: Phan Văn Phượng, Chủ tịch Hội CCB, thành viên;

7. Ông: Nguyễn Chính Thông, Chủ tịch HND, thành viên;

8. Bà: Nguyễn Thị Trang, Bí thư  Đoàn thanh niên

9. Ông: Lê Văn Thắng,  UV UBND, CHT Quân sự, thành viên;

10. Ông: Trần Văn Hảo, UVUBND, Trưởng CA, Thành viên

11. Ông: Nguyễn Đức Toàn, Công chức Tài chính - Kế toán, thành viên;

12. Bà: Nguyễn Thị Thủy, Công chức Văn phòng Thống kê, UV thường trực;

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã có nhiệm vụ:

- Tham mưu cho UBND xã phát động phong trào thi đua theo thẩm quyền

và thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách và pháp luật của Nhà nước về

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn xã.

- Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng; tham

mưu sơ kết, tổng kết công tác TĐKT; kiến nghị, đề xuất các biện pháp đẩy mạnh

phong trào thi đua yêu nước theo từng năm và từng giai đoạn.

- Tham mưu cho Chủ tịch UBND xã tặng các danh hiệu thi đua và hình thức

khen thưởng theo thẩm quyền hoặc đề nghị cấp có thẩm quyền khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

50/QĐ-UBND ngày 17/4/2023.

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các tổ chức, cá nhân liên quan và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Hội đồng TĐKT TP;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND;

- Cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Thế Kỷ

		theky.ubth@hatinh.gov.vn
	2024-06-04T08:11:53+0700

		2024-06-04T15:52:18+0700